
SUR MESURE
Composez votre propre planche
avec les produits proposés en
boutique.

NOS GRILLADES

Notre savoir-faire au service du
frais et du local.

09 84 53 24 50
C O M M A N D E S

PLANCHES APÉRIT IVES

CHARCUTERIE
Sélection de nos salaisons. 80
grammes /personnes.

6€

CHARCUTERIE/FROMAGE
Sélection de charcuteries et
fromages locaux. 50 grammes de
charcuterie et 90 grammes de
fromages /personnes.

9€

ÉTÉ 2025

Pièces de cochon
Cochon des bornes de la ferme
Delieutraz
Porchetta aux herbes, jambon laqué
aux épices et ribs marinés.

Pièces de bœuf
Sélection et découpe par la famille
Aymonier.

Notre sélection de volailles
Prince des Dombes de la maison
Miéral.
Coquelet en crapaudine et cuisses
marinées.



Vos repas et
événements à emporter

NOS APÉRITIFS ET ENTRÉES

Plateau de six pièces cocktails
Six bouchées froides mixte (viande, poisson et végé au choix)

Trio de tartinable
(ex: houmous, caviar d’aubergine, fromage frais aux herbes)
accompagné de légumes croquants et focaccia.

Focaccia garnie
Garniture légumes, condiments et fromage frais.

Salades composées de saison
Trois salades différentes. Environ 200gr par personne.

12€

5€

3€

4€

FORMULES REPAS
8.5€

3.8€

15€

Plats du jour

Entrée, plat, dessert du jour
Un menu du jour rapide et complet.

Dessert du jour

Poisson/viande, garniture et légumes

17.5€

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Tous nos mets sont fabriqués à partir de produits frais et au
maximum local. Transformés sur place par nos petites mains.
Tous nos prix sont TTC et par personnes.
Nous avons également possibilité de rajouter des boissons sur
devis.
Nos grillades sont précuites sous vide pour une cuisson optimale ! 



Les boissons
BOISSONS SANS ALCOOL

Eau plate
Bouteilles de un litre.

Eau Gazeuse
Bouteilles de un litre.

Limonade ou tonic “maison Vitamont”
Boissons rafraichissantes BIO, bouteilles 

Jus de fruits pomme ou poire de la cidrerie “les
pentes”

Bouteilles individuelles de 25 cl.

0.9€

2€

3€

3€

BOISSONS AVEC ALCOOL

Vin blanc “Petite Selve” BIO
Bouteilles de 75 cl.

Vin rouge “Petite Selve” BIO
Bouteilles de 75 cl.

Vin rosé “Cros des Callades”
Bouteilles de 75 cl.

Cidre local de la cidrerie “les Pentes”
Bouteille de 33 cl.

Bières “La Gevrinoise” BIO 
Bouteilles consignées de 50 cl

12€

11€

9€

3.7€

3.7€


